II.) Translate. *Horat. 1. Sat. 10. 4. de Lucilio.* idem quod sale multo Urbem defricuit, charta lanudata eadem. h. e. acriter reprehendit in satiris suis, cum dolore sorori, qui notabantur. Eodem sensu, et aliis verbis *Pers. 1. 115. secuit Lucilius Urbem, Te Lupe, te Nutil, et genuinum frexit in illis.*

DÉFRICUTUS, a, um. *V. voc. præced.*

DÉFRIGESCO, frigescis, frixi, frigesere, n. 3. (de et frigescō) idem quod frigescō. *Colum. 12. R. R. 20. 4. Jubebis ruitabulo ligneo agitari quod decoloris, eo usque dum defrigescit. Id. 12. ibid. 21. 1. Defructum, cum defrict, transfertur in vase et repunitur.*

DÉFRINGO, fringis, frègi, fractum, fringere, a. 3. (de et fringo). Part. *Defractus et Defringendus* sub 1. — Defringo est deorsum frango, confringo (It. *rompere, spezzare*; Fr. *rompre, briser, casser, détacher en rompant*; Hisp. *romper, quebrar*; Germ. *abbrechen, zerbrechen*; Angl. *to break off, break*).

I.) Proprie. *Plaut. Mil. glor. 3. 1. 126. Metueam, ne ibi defregisset crura aut cervices sibi. Adde *eund. ibid. 2. 2. 1. Id. Stich. 1. 3. 37. Ei hercile ego verbo lumbos defractus velim. Cato R. R. 88. Amphora defracto collo. Farro 1. R. R. 40. 4. Defringere plantas. Cir. Cæc. 21. 60. Qui præterentes ramum defringenter arboris. Id. 4. Herenn. 55. 68. Pedem subsellii defringere. Id. 3. Orat. 28. 110. Serculas defringendus. Juventius apud Charis. 2. p. 196. Putsch. Caput ei testatim defregero. Virg. 2. G. 300. summas defrige ex arbore plantas. Id. 11. En. 747. tum summa ipsius ab hasta Defringit ferrum. Plin. 21. Hist. nat. 7. 18. (38). Hortensiorum quædam non nisi defracta, aut ex attritu olent. Id. 26. ibid. 8. 39. (63). Defracti rami. Sueton. Claud. 41. subsellia.**

II.) Translate. *Seneca Ep. 92. Id unum bonum est, quod nunquam defringitur. h. e. deflectitur et deripiatur.*

DÉFRIO, as, are, a. 1. (de et frico) idem quod frigescō. Occurrit tantum Partic. *Defriatus apud Pelagon. 30. 15. Cicatrices oculorum jejuna saliva et salte defricti extenguuntur.*

DÉFRUDO, as, avi, åtum, are, a. 1. idem quod defraudō: ab eo enim est, ut cludo a cludo etc., teste Mar. *Victorin. de art. gr. 1. p. 2469. Putsch. In defrudo apicem secundæ syllabæ imponere debet, nam defervendo et decoquendo fit tale quod defructetur, id est fraudetur coctura et minuat. Ceterum Non. p. 31. 7. Merc. loca assert Terentii et Plauti aliquot, in quibus alii defrudo legunt. Sunt qui adducunt locum Catonis R. R. 24. Quidquid vini defructabilis. Sed rectius legendum ibi defructabilis. F. DEFROUTO. Adducendus potius est locus Fronton. 1. ad Antonin. Imp. (edente iterum A. Maior) Ep. 5. Vide, quæso, ne temet ipse defrudes, et detrimentum amoris ultra poscas. Adde Plaut. Asin. 1. 1. 81. — Sunt qui defructet legendum censent apud Caton. R. R. 5, sed *V. voc. seq.**